

Gloube1 ApS

Dronningens Tværgade 28, st., th., 1302 København K

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 36 98 32 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gloube1 ApS
Dronningens Tværgade 28, st., th.
1302 København K

CVR-nr.: 36 98 32 64
Stiftet: 11. august 2015
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
2. regnskabsår

Direktion

Jesper Teichert
Madirazza-Marcussen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Gloube ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.552 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -429 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Restauranten har været lukket i 5 måneder i løbet af 2017 på grund af ombygning, hvilket har medført manglende indtjening, derfor er resultatet ikke uventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2018.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	11/8 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	1.552.077	5.833.173
2 Personaleomkostninger	-1.832.118	-5.237.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-230.178	-651.212
Resultat før finansielle poster	-510.219	-55.327
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.508	-188.946
Resultat før skat	-548.727	-244.273
Skat af årets resultat	119.428	53.305
Årets resultat	-429.299	-190.968
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-429.299	-190.968
Disponeret i alt	-429.299	-190.968

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.464.800	1.993.847
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.464.800</u>	<u>1.993.847</u>
Deposita		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.564.800</u>	<u>2.093.847</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		212.700	44.500
Varebeholdninger i alt		<u>212.700</u>	<u>44.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.175	15.408
Udskudte skatteaktiver		0	5.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		185.428	48.305
Andre tilgodehavender		255.678	25.609
Periodeafgrænsningsposter		30.334	32.974
Tilgodehavender i alt		<u>492.615</u>	<u>127.296</u>
Likvide beholdninger		338.087	1.422.607
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.043.402</u>	<u>1.594.403</u>
Aktiver i alt		<u>2.608.202</u>	<u>3.688.250</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-514.934	-190.968
Egenkapital i alt		<u>-464.934</u>	<u>-140.968</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		61.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>61.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		702.080	332.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.254.288	3.073.460
Anden gæld		55.768	423.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.012.136</u>	<u>3.829.218</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.012.136</u>	<u>3.829.218</u>
Passiver i alt		<u>2.608.202</u>	<u>3.688.250</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Restauranten har været lukket i 5 måneder i løbet af 2017 på grund af ombygning, hvilket har medført manglende indtjening, derfor er resultatet ikke uventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2018.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang og selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor andre kreditorer for sit tilgodehavende.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 2017 - 31/12 2017	11/8 2015 - 31/12 2016
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.787.021	5.089.678
Pensioner	572	10.278
Andre omkostninger til social sikring	16.378	40.339
Personaleomkostninger i øvrigt	28.147	96.993
	1.832.118	5.237.288
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	10
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	82.827
Andre finansielle omkostninger	38.508	106.119
	38.508	188.946
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende Store Kongensgade 34, st., 1264 København K, som er uopsigeligt frem til 1. september 2025 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 3.680 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gloube ApS, CVR-nr. 37 67 32 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-308282502987

IP: 2.108.222.159

2018-03-16 09:27:25Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-03-16 09:31:23Z

NEM ID 

Jesper Hørby Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:66400566

IP: 77.233.240.146

2018-03-16 09:31:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CIM40-MI3V1-7VUDD-JV5U3-DJ8V1-BTGEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>